



www.party.com.hr

Ponuda

Najam opreme:

	Količina	Cijena	Kn/Pcs
Slušalice + do 3 odašiljača	do 50 kom	2000.00 Kn	40.00
	do 100 kom	3200.00 Kn	32.00
	do 150 kom	4000.00 Kn	26.67
	do 200 kom	5000.00 Kn	25.00
	do 300 kom	6400.00 Kn	21.33

U cijenu je uključeno:

- Dostava, najam i funkcionalnost opreme u trajanju od 4 sata od montiranja sistema
- Jedan operater za tehničko održavanje
- Najava na našim kanalima društvenih mreža

+385 99 360 0000



www.party.com.hr

Ponuda

Dodatne ponude:

Dodatni sati najma opreme	1	+ 15%
- // -	2	+ 20%
- // -	3	+ 25%
- // -	4	+ 30%
Hostesa: (4 sata)	1	500.00 Kn
Dodatni sati hostese	1	100.00 Kn
Playlista (po kanalu)	1	200.00 Kn
Uređaj za reprodukciju playliste	1	200.00 Kn
Profesionalne fotografije s eventa (s potpunim autorskim vlasništvom)	50 kom 100 kom	750.00 Kn 1200.00 Kn
Video uradak (cca 3 minute) (s potpunim autorskim vlasništvom)	1	2000.00 Kn

+385 99 360 0000

